CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS E VALOR   

3.1. A despesa decorrente do presente Contrato, correrá por conta dos 

recursos orçamentários n. 05.25.12.364.6024.1.101.4.4.90.51, aprovados no 

orçamento para o exercício de 2023. 

3.2. O presente Contrato perfaz o valor total de R$ 10.484,21 (dez mil, 

quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

3.3. As supressões e/ou acréscimos, se houver, serão considerados mediante 

aditamento contratual, a ser emitido pelo setor responsável, nos termos e  

limites do §  1º do  art. 125 da Lei n. 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DA GESTÃO DO CONTRATO